平成 25年８月８日

各   位

当社子会社（ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社）の

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社連結子会社であるユニバーサルソリューションシステムズ株式会社（JASDAQ コード番号：3390）は、

本日、別添資料のとおり業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該事象が当社連結業績予想に与える影響につきましては、軽微であると見込んでおります。

（添付）

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社の開示資料

以上

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 玉 村 剛 史

           （コード番号：9435東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  広 報 ・ Ｉ Ｒ 課

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５９５１－３７１８

平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
当社の新たな収益基盤となったメディア事業において、既存事業とのシナジー効果により損益面で大幅に改善が見られた
結果、当初の業績予想を上回る見込みとなったため、平成26年３月期第２四半期連結業績予想の修正を行うものでありま
す。

以 上

平成25年8月8日
各 位

上場会社名 ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社
代表者 代表取締役社長 伊奈 聰
（コード番号 3390）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 牧島 明
（TEL 03-6892-3864）

第2四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向等を踏まえ、平成25年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 900 50 42 34 73.94
今回修正予想(B) 1,200 95 90 75 163.10
増減額(B-A) 300 45 48 41
増減率(%) 33.3 90.0 114.3 120.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

967 △198 △193 △394 ―

	当社子会社（ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社）の第2四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ
	【USシステムズ】 第2四半期業績予想の修正に関するお知らせ130807+.pdf